АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017 № 1157

г. Тогучин

О прогнозе социально-экономического развития
Тогучинского района Новосибирской области на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со ст.173 Бюджетного кодекса РФ, Законом Новосибир-
ской области от 18.12.2015 № 24-ОЗ «О планировании социально-экономиче-
ского развития Новосибирской области», постановлением Правительства Но-
восибирской области от 04.04.2017 № 127-п «О подготовке прогноза соци-
ально-экономического развития Новосибирской области на 2018 год и плано-
вый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Тогучинско-
го района Новосибирской области от 10.06.2016 № 423 «О порядке разра-
ботки,  корректировки  прогноза  социально-экономического  развития  Тогу-
чинского района Новосибирской области на среднесрочный период»,  поста-
новлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от
09.06.2017 № 425 «О подготовке прогноза социально-экономического разви-
тия Тогучинского района Новосибирской области на 2018 год и плановый пе-
риод 2019 и 2020 годов», администрация Тогучинского района Новосибир-
ской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
Тогучинского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов.

2.  Управлению делами администрации Тогучинского района Новоси-
бирской области (Чумакова В.А.)  опубликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогу-
чинский вестник».

3. Отделу общественных связей администрации Тогучинского района
Новосибирской области (Семенцова А.Г.) разместить настоящее постановле-
ние на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибир-
ской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме-
стителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области
Папко Н.Н.

Глава  Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.С. Пыхтин

Зеленченко
22-455

	Глава Тогучинского района
	Новосибирской области С.С. Пыхтин